MUNICÍPIO DE CIDELÂNDIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA - MA

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, Nº 941, CENTRO

CNPJ Nº 01.610.234/0001-13

Cidelândia – MA, 25 de fevereiro de 2022

À Sua Excelência o Senhor
Conselheiro Joaquim Washington Luiz de Oliveira.
Presidente do Tribunal de Contas do Estado
São Luís – Maranhão

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Através deste documento, viemos informar que na estrutura
administrativa – PCCS – Plano de Cargos Carreiras e Salários da
Câmara Municipal de Cidelândia não existe estrutura do controle
interno.

Atenciosamente,

Weyklen Coelho Teixeira
Presidente da Câmara Municipal de Cidelândia

		2022-02-22T18:11:03-0300
	WEYKLEN COELHO TEIXEIRA:61910546372
	I am the author of this document